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Die angegebenen Daten sind unverbindlich. Der Hersteller behält sich vor jederzeit, ohne Vorankündigung, Verbesserungen 
oder Veränderungen vorzunehmen.
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TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

ANWENDUNGSBEREICHE

EMPFOHLENER BAGGER

GEWICHT

VOLUMEN (GESCHLOSSENE SCHALEN) 

ROTATION

BENÖTIGER ARBEITSDRUCK (ROTATION)

ÖLDURCHFLUSS (ROTATION)
BENÖTIGTER ARBEITSDRUCK  
(ÖFFNEN/SCHLIEßEN)
ÖLDURCHFLUSS (ÖFFNEN/SCHLIEßEN)

ABMESSUNG A

ABMESSUNG B

ABMESSUNG C

ABMESSUNG D

ABMESSUNG E

ABMESSUNG F

ABMESSUNG G

  ≥ 3 ≤ 6 t

288 kg / 0,288 t

0,10 m3 / 100 L

360° Grad

> 150 bar

10 l/min.

0 - 250 bar

40 l/min.

1300 mm

475 mm

865 mm

425 mm

770 mm

960 mm

520 mm

ZUBEHÖR
• SCHNEIDMESSER-KIT MIT ZÄHNEN
• KIT - SCHALENABDECKUNG
• KIT SEITENABDECKUNG MIT ZÄHNEN
• HEBE-KIT MIT GUMMIPROFILEN
• ELEKTRO-KIT FÜR DIE FUNKTION  

MIT ZWEI SCHLÄUCHEN
• 24 MONATE GARANTIE

ABRISSE STRASSEN-
ARBEITEN

TUNNEL UND 
GESCHLOSSENE 
UMGEBUNGEN

KANALISIERUNG STÄDTISCHE 
BAUSTELLEN

PFLEGE VON GRÜN
UND LAND-

WIRTSCHAFTS-
FLÄCHEN

PFLEGE VON 
WALDGEBIETEN


